. Jet&shkrim i kandidatit
: - (Curriculum Vitae)
Emeéri: MARCELA
Atésia: ROBERT
Mbieméri: TEROLLI
Daté lindja: 20/09/1984

Vend lindja:KORCE

Kandidat pér késhilltare bashkiake Bashkia Korcé, pér zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun Korgé, propozuar

nga Bindja Demokratike.

Arsimi: I MESEM -

_ ____I_;_lf_s_per[_c_e_rjga_p'e__' puné: 2013-2019 E VETPUNESUAR

10 VIET NE EMIGIM (2003 -2013),

Aktivitete shogerore dhe politike: Jo

Shénim:

+ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

« CV duhet té plot&sohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.




